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zur Bürgermeisterwahl

Seite 1 / 4

am 06.03.2022

Statistische
Gemeindekennziffer

Gliederung des Wahlergebnisses

Wahlberechtigte Wähler

laut Wählerverzeichnis mit nachträglich
ausgestelltem

Wahlschein

insgesamt (A1 + A2 +
A3)

insgesamt mit Wahlschein
ohne Wahlschein mit Wahlschein

A1 A2 A3 A B B1

120630252252 0001 Rathenow, Autohaus Klaus & Krohnen GmbH 1074 193 0 1267 601 0

120630252252 0002 Rathenow, Gymnasium Fr.-L.-Jahn I 942 228 0 1170 367 1

120630252252 0003 Rathenow, Kita 'Olga Benario' I 694 126 0 820 265 0

120630252252 0004 Rathenow, Kita 'Olga Benario' III 1010 121 0 1131 265 0

120630252252 0005 Rathenow, Grundschule Otto Seeger 794 142 0 936 458 0

120630252252 0006 Rathenow, Freizeithaus Mühle 963 143 0 1106 379 0

120630252252 0007 Rathenow, Kita 'Olga Benario' II 778 108 0 886 232 0

120630252252 0008 Rathenow, Kulturzentrum 894 79 0 973 228 0

120630252252 0009 Rathenow, Gymnasium Fr.-L.-Jahn II 954 187 0 1141 381 0

120630252252 0010 Rathenow, Grundschule 'Am Weinberg' I 866 73 0 939 291 0

120630252252 0011 Rathenow, Rathaus 973 130 0 1103 265 0

120630252252 0012 Rathenow, Gesamtschule 'Bruno H. Bürgel' 1116 152 0 1268 345 0

120630252252 0013 Rathenow, Gemeindehaus Rathenow Süd 799 148 0 947 441 0

120630252252 0014 Rathenow, Grundschule 'Geschwister Scholl' 845 136 0 981 261 0

120630252252 0015 Rathenow, Havellandhalle 981 127 0 1108 310 0

120630252252 0016 Rathenow, Grundschule 'Am Weinberg' II 718 178 0 896 355 0

120630252252 0017 Rathenow, Kita 'Die Kleinen Philosophen' 903 116 0 1019 253 0

120630252252 0018 Rathenow, Kita 'Neue Schleuse' 716 137 0 853 358 0

120630252252 0019 Rathenow, Gemeindezentrum Böhne 213 17 0 230 82 0

120630252252 0020 Rathenow, Gemeindezentrum Göttlin 335 50 0 385 200 0

120630252252 0021 Rathenow, Gemeindezentrum Grütz 104 20 0 124 60 0

120630252252 0022 Rathenow, Gemeindezentrum Semlin 424 45 0 469 220 0

120630252252 0023 Rathenow, Gemeindezentrum Steckelsdorf 545 91 0 636 325 0

120630252252 Zwischensumme - Urne 17641 2747 0 20388 6942 1

120630252252 9070 Rathenow, Briefwahl I, WBez. 1, 2, 17 0 0 0 0 495 495
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Statistische
Gemeindekennziffer

Gliederung des Wahlergebnisses

Wahlberechtigte Wähler

laut Wählerverzeichnis mit nachträglich
ausgestelltem

Wahlschein

insgesamt (A1 + A2 +
A3)

insgesamt mit Wahlschein
ohne Wahlschein mit Wahlschein

A1 A2 A3 A B B1

120630252252 9071 Rathenow, Briefwahl II, WBez. 3, 4, 5, 20, 21 0 0 0 0 436 436

120630252252 9072 Rathenow, Briefwahl III, WBez. 6, 7, 8, 22 0 0 0 0 334 334

120630252252 9073 Rathenow, Briefwahl IV, WBez. 9, 10, 11, 19 0 0 0 0 372 372

120630252252 9074 Rathenow, Briefwahl V, WBez. 12, 13, 15 0 0 0 0 373 373

120630252252 9075 Rathenow, Briefwahl VI, WBez. 14, 16, 18, 23 0 0 0 0 508 508

120630252252 Zwischensumme - Brief 0 0 0 0 2518 2518

120630252252 insgesamt 17641 2747 0 20388 9460 2519
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Statistische
Gemeindekennziff

er
Gliederung des Wahlergebnisses

Abgegebene Stimmen

Ungültige
Stimmen

Gültige Stimmen
von den gültigen Stimmen entfallen auf die Wahlvorschläge

Gursch, Corrado Golze, Diana Lodwig, Sebastian Böttger, Marcel Pohl, Martin Zietemann, Jörg

C D D1 D2 D3 D4 D5 D6

120630252252 0001 Rathenow, Autohaus Klaus & Krohnen GmbH 1 600 65 163 112 16 20 224

120630252252 0002 Rathenow, Gymnasium Fr.-L.-Jahn I 0 367 51 88 88 12 9 119

120630252252 0003 Rathenow, Kita 'Olga Benario' I 0 265 38 62 70 8 10 77

120630252252 0004 Rathenow, Kita 'Olga Benario' III 3 262 58 57 55 9 6 77

120630252252 0005 Rathenow, Grundschule Otto Seeger 2 456 93 89 89 6 22 157

120630252252 0006 Rathenow, Freizeithaus Mühle 0 379 78 93 66 10 11 121

120630252252 0007 Rathenow, Kita 'Olga Benario' II 2 230 28 58 69 8 8 59

120630252252 0008 Rathenow, Kulturzentrum 0 228 34 57 60 7 7 63

120630252252 0009 Rathenow, Gymnasium Fr.-L.-Jahn II 1 380 68 103 61 4 4 140

120630252252 0010 Rathenow, Grundschule 'Am Weinberg' I 1 290 40 69 52 10 16 103

120630252252 0011 Rathenow, Rathaus 0 265 47 61 51 4 4 98

120630252252 0012 Rathenow, Gesamtschule 'Bruno H. Bürgel' 2 343 53 97 47 4 4 138

120630252252 0013 Rathenow, Gemeindehaus Rathenow Süd 2 439 88 75 108 8 9 151

120630252252 0014 Rathenow, Grundschule 'Geschwister Scholl' 0 261 29 84 52 7 7 82

120630252252 0015 Rathenow, Havellandhalle 1 309 34 68 78 11 19 99

120630252252 0016 Rathenow, Grundschule 'Am Weinberg' II 0 355 43 91 99 5 11 106

120630252252 0017 Rathenow, Kita 'Die Kleinen Philosophen' 0 253 40 65 59 7 6 76

120630252252 0018 Rathenow, Kita 'Neue Schleuse' 4 354 78 82 65 6 21 102

120630252252 0019 Rathenow, Gemeindezentrum Böhne 1 81 17 18 19 3 0 24

120630252252 0020 Rathenow, Gemeindezentrum Göttlin 0 200 58 48 42 1 15 36

120630252252 0021 Rathenow, Gemeindezentrum Grütz 0 60 24 10 8 2 2 14

120630252252 0022 Rathenow, Gemeindezentrum Semlin 0 220 32 57 42 6 7 76

120630252252 0023 Rathenow, Gemeindezentrum Steckelsdorf 0 325 157 73 30 5 4 56

120630252252 Zwischensumme - Urne 20 6922 1253 1668 1422 159 222 2198

120630252252 9070 Rathenow, Briefwahl I, WBez. 1, 2, 17 2 493 63 164 64 12 10 180
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Statistische
Gemeindekennziff

er
Gliederung des Wahlergebnisses

Abgegebene Stimmen

Ungültige
Stimmen

Gültige Stimmen
von den gültigen Stimmen entfallen auf die Wahlvorschläge

Gursch, Corrado Golze, Diana Lodwig, Sebastian Böttger, Marcel Pohl, Martin Zietemann, Jörg

C D D1 D2 D3 D4 D5 D6

120630252252 9071 Rathenow, Briefwahl II, WBez. 3, 4, 5, 20, 21 1 435 84 135 56 4 6 150

120630252252 9072 Rathenow, Briefwahl III, WBez. 6, 7, 8, 22 0 334 65 93 57 13 7 99

120630252252 9073 Rathenow, Briefwahl IV, WBez. 9, 10, 11, 19 1 371 42 120 55 13 6 135

120630252252 9074 Rathenow, Briefwahl V, WBez. 12, 13, 15 0 373 55 123 51 12 5 127

120630252252 9075 Rathenow, Briefwahl VI, WBez. 14, 16, 18, 23 0 508 79 143 45 13 7 221

120630252252 Zwischensumme - Brief 4 2514 388 778 328 67 41 912

120630252252 insgesamt 24 9436 1641 2446 1750 226 263 3110

Unterschriften des Beauftragten der Gemeinde oder des Kreiswahlausschusses:

____________________ ____________________ ____________________ ____________________

____________________ ____________________ ____________________ ____________________


